Resultatliste
Stormyrastevnet 15m, Vingelen 3.-5. januar 2024.

Premieliste - Mesterskap Rekrutt

1
2
3
4
5

Tarjei Oddlien

Emre Mathias Lohn

Ine Marie @wre Steimoen
Sondre @ Samuelshaug
Marius Sgrhus

Premieliste - Mesterskap Eldre rekrutt

1
2
3
4

Torjus Strand Fonnas
Jo Stokkli Haugvold
Emilie Nygard
Mattias Baar

Premieliste - Mesterskap Junior

1
2

Emma Heidtmann
Sigrid @verby Ryen

Premieliste - Mesterskap Eldre Junior

1

Ovedie Braten

Premieliste - Mesterskap V65

1
2
3
4

Agnar Kveberg
Ingar Eide

Atle Nyutstumoen
Hans Gijelten

Premieliste - Mesterskap V73

1
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Jostein W. Hoseth
Per Gunnar Bakken
Per Kristian Bangen
Embret Eggen

Arne Roar Trgan
Idar Moseng

Arne Brendryen

Premieliste - Mesterskap Klasse 1

1
2
3

Morten Lgvhaug
Heidi Skogli
Ingrid Plassen

Premieliste - Mesterskap Klasse 2

1
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9

Siw Enodd Rgnning
Hanne Kristin Strypet
Lars Erik Presthagen Lien
Lars Espen Steien

Lena Stenhaug Furuli
Tuva Braten

Markus Heggstad Graven
Elias Lagvhaug

Markus Trgan Lillebo

Alvdal 48 49 49 97 97 340
Alvdal 46 47 47 95 95 330 (2%
Alvdal 46 47 49 93 90 325 (5%
Alvdal 46 45 43 89 88 311 (3%
Alvdal 46 47 43 85 88 309 (4%
Tynset 50 47 49 97 97 340
Reros 46 48 47 96 91 328 (9%
Tolgen 47 44 49 95 90 325 (3%
Tynset 47 45 48 93 81 314 (2%)
Nora 49 48 50 100 100 347 a7
Dalsbygda 49 47 50 96 99 341  (10%)
Alvdal 48 45 47 90 97 327 (7%)
Alvdal 49 50 50 100 99 348 (14%
Tynset 50 49 49 100 99 347 (20%)
Tynset 50 50 50 98 99 347 (18%)
Alvdal 45 46 50 97 97 335 (6%
Rennebu 50 50 50 100 100 350 a7
Dalsbygda 49 50 50 99 100 348  (22%
Tynset 50 47 50 97 98 342  (10%)
Tynset 47 50 48 98 96 339  (11%
Tynset 48 46 49 96 94 333 (20%)
Nora 50 50 50 98 248 (12%
Folldal 49 50 47 97 243 (7%)
Lonas 49 49 47 99 244 (6*)
Alvdal 49 47 46 93 235 (2*)
Alvdal 44 47 43 84 218 (1*)
Tynset 49 49 49 99 100 346
Alvdal 50 46 49 97 99 341 (3%
Vingelen 49 47 49 96 95 336 (6%)
Alvdal 49 47 49 93 96 334 (6%
Alvdal 49 42 49 94 96 330 (7%)
Alvdal 48 45 50 91 93 327 (8%
Vingelen 47 45 48 93 93 326  (6%)
Lonas 49 42 46 87 95 319 (6%)
Tynset 47 45 48 81 90 311 (4%)

Premieliste - Mesterskap Klasse 3-5

(13*) Medalje

(7*) Medalje

Medalje

Medalje

Medalje

Medalje

(11%) Medalje



Thomas Baar
Roger Nilsen
Hans Runar Kojedal
Kristian Westum
Adrian Aasegaard
Idar Leknes
Ragnar Sollid
Britt Nesteby
Olav Flaten
Martin Strypet
Asbjgrn Lunseeter
Jarn Strypet
Ovedie Braten
Othilie Lunseeter
Louise Stenseth
16 Cecilie @vergard
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Tynset
Tynset
Rgros
Tynset
Tynset
Bjgrnen
Vingelen
Tynset
Tolgen
Alvdal
Lonas
Alvdal
Alvdal
Lonas
Nora
Trysil

Premieliste - Mesterskap V55

1 Egil Wikan

Geir Hakon Nystuen
Trond Oldertrgen
Gunnar Braten
Bjarn Lillebo

Hans Iver Kojedal
Knut Haug
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98
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93

100
98
99
96
99
96
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Klasse NU - 25 Skudd

1 August Haukg Gransletten
2 Sigurd Haugland

3 Nora Rusten

4 Mie Skogli

5 Henrik Tollan Trgnnes

Klasse R - 15 Skudd

Tarjei Oddlien
2 Ine Marie @wre Steimoen
3 Emre Mathias Lohn
4 Marius Sgrhus

Sondre @ Samuelshaug

Klasse ER - 15 Skudd

1 Torjus Strand Fonnas
2 Jo Stokkli Haugvold

3 Emilie Nygard

4 Mattias Baar

Klasse J - 15 Skudd

1 Emma Heidtmann
2 Sigrid @verby Ryen

Klasse EJ - 15 Skudd

1 Ovedie Braten

Klasse NV - 15 Skudd

1 Eirin Presthagen Lien

Klasse V65 - 15 Skudd

1 Atle Nyutstumoen
2 Agnar Kveberg

3 Ingar Eide

4 Hans Gjelten

Vingelen
Tynset
Tolgen
Alvdal
Alvdal

Alvdal
Alvdal
Alvdal
Alvdal
Alvdal

Tynset
Raros

Tolgen
Tynset

Nora
Dalsbygda

Alvdal
Vingelen

Tynset
Alvdal
Tynset
Alvdal

'Rerlegger

46
50
30
39
44

50
46
32
41
41

47
47
39
43
33

95
93
75
85
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48 49
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46 48
47 44
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49 48
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345
344
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337
243

238
236
176
208
198

146
142
140
136
134

146
141
140
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147
146

144

150
149
148
141

(22%)
(17%)
(13%)
(11%)
(13%)
(8%)
(13%)
(10%)
(10%)
(8%)
(10%)
(8%)
(7)
(9%)
(5%)
(6)

Medalje

(12*) Medalje

(15%)
(10%)
(16%)
(9%)
(8%)
(4%)

(2)
(7)
(1)
(1)
(2)

(C)
(29
(1%
(C)
(29

(3
(29
(29
(1)

(6%
(39

(39

(39

(12%)
(6%)
(6%)
(39

Kr
Kr

Kr
Kr

Kr

Kr

Kr

Kr
Kr

Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand

99
51

77
43

60

30
42

101



Klasse V73 - 15 Skudd

1 Idar Moseng
Jostein W. Hoseth
Per Gunnar Bakken
Per Kristian Bangen
Arne Brendryen
Embret Eggen
Arne Roar Trgan

Klasse 1 - 15 Skudd

1 Morten Lgvhaug
2 Heidi Skogli
3 Ingrid Plassen

Klasse 2 - 15 Skudd

Siw Enodd Rgnning
Hanne Kristin Strypet
Lars Erik Presthagen Lien
Lars Espen Steien

Tuva Braten

Lena Stenhaug Furuli
Markus Heggstad Graven
Markus Trgan Lillebo
Elias Lavhaug

Klasse 3 - 15 Skudd

1 Louise Stenseth
2 Cecilie @vergard
3 Othilie Lunsaeter

Klasse 4 - 15 Skudd

1 Jarn Strypet
2 Ragnar Sollid

Klasse 5 - 15 Skudd

Thomas Baar

Hans Runar Kojedal
Idar Leknes

Roger Nilsen
Adrian Aasegaard
Kristian Westum
Britt Nesteby

Olav Flaten

Martin Strypet
Asbjgrn Lunseeter

asse V55 - 15 Skudd

Gunnar Braten
Bjorn Lillebo

Knut Haug

Trond Oldertrgen
Geir Hakon Nystuen
Egil Wikan

Hans Iver Kojedal

asse R - 10 Skudd

Tarjei Oddlien

Emre Mathias Lohn

Ine Marie @wre Steimoen
Sondre @ Samuelshaug
Marius Sgrhus

Klasse ER - 10 Skudd

1 Torjus Strand Fonnas
2 Jo Stokkli Haugvold
3
4
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Emilie Nygard
Mattias Baar

Klasse J - 10 Skudd

1 Emma Heidtmann
2 Sigrid @verby Ryen

Klasse EJ - 10 Skudd

1 Ovedie Braten

Klasse NV - 10 Skudd

1 Eirin Presthagen Lien

Klasse V65 - 10 Skudd

1 Ingar Eide

2 Agnar Kveberg

3 Atle Nyutstumoen
4 Hans Gjelten

Klasse V73 - 10 Skudd

Jostein W. Hoseth
Per Gunnar Bakken
Embret Eggen

Idar Moseng

Arne Brendryen
Per Kristian Bangen

GO W

Nora
Rennebu
Dalsbygda
Tynset
Folldal
Tynset
Tynset

Lonas
Alvdal
Alvdal

Tynset
Alvdal
Vingelen
Alvdal
Alvdal
Alvdal
Vingelen
Tynset
Lonas

Nora
Trysil
Lonas

Alvdal
Vingelen

Tynset
Raros
Bjarnen
Tynset
Tynset
Tynset
Tynset
Tolgen
Alvdal
Lonas

Alvdal
Tynset
Tolgen
Tynset
Tynset
Nora
Raros

Alvdal
Alvdal
Alvdal
Alvdal
Alvdal

Tynset
Raros

Tolgen
Tynset

Nora
Dalsbygda

Alvdal

Vingelen

Tynset
Alvdal
Tynset
Alvdal

Rennebu
Dalsbygda
Tynset
Nora
Folldal
Tynset

50
50
49
50
49
47
48

49
49
44
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49
47
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43
37
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46

49
48
48
48
48
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46
43

49
49
49
49
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49
48
48
46

48
42
48

50
48

50
49
49
49
49
48
49
49
47
49

50
50
50
50
50
50
48

97
95
93
89
85

97
96
95
93

100

96

90

94

100
100

98
97

100

99
98
98
97
97

150
150
149
147
146
145
143

145
142
134

147
145
145
145
143
140
140
140
137

134
133
132

145
144

149
148
148
147
147
146
146
145
144
142

148
148
148
147
146
146
143

97
96
95
93

100
96

90

94

100

100
98
97

(5%
(09
(39
(19
(09

(39
(5%
(0%
(0%

(3
(3

(1%

(1%

(8%
(5%
(29
(1%

4
(5%
(7)
(29
(39
(39

(10%)
(9%
(10%)
(5%
(C)
(29
(5%

(39
(1%
(19

CY)
(6%)
(39
(0%
(5%
(5%
(5%
(29
(29

(19
(39
(29

(6%
(39

(10%)
(5%
(29
(89
(89
(5%
(C)
(29
(29
4

(7)
(6%
(C)
(39
CY)
(49
(29
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Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr
Kr
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Kr 126

Kr
Kr

98
70

Kr 126

Kr 174
Kr 114

Kr

Kr 126

84

Kr 122

Kr
Kr
Kr
Kr

93
78
64
64

Kr 127

Kr
Kr

64
36

48
32

40

20

28

65
47

73



7 Arne Roar Trgan

Klasse 1 - 10 Skudd

1 Morten Lgvhaug
2 Heidi Skogli
3 Ingrid Plassen

Klasse 2 - 10 Skudd

Siw Enodd Regnning
Hanne Kristin Strypet
Lars Erik Presthagen Lien
Lena Stenhaug Furuli
Lars Espen Steien
Markus Heggstad Graven
Tuva Braten

Elias Lgvhaug

Markus Trgan Lillebo

Klasse 3 - 10 Skudd

1 Othilie Lunsaeter
2 Cecilie @vergard
3 Louise Stenseth

Klasse 4 - 10 Skudd

1 Ragnar Sollid
2 Jgrn Strypet

Klasse 5 - 10 Skudd

Roger Nilsen
Thomas Baar
Kristian Westum
Hans Runar Kojedal
Olav Flaten

Asbjgrn Lunseeter
Britt Nesteby
Adrian Aasegaard
Martin Strypet

Idar Leknes

Klasse V55 - 10 Skudd

Geir Hakon Nystuen
Egil Wikan

Gunnar Braten
Hans Iver Kojedal
Trond Oldertrgen
Knut Haug

Bjarn Lillebo

Klasse R - 25 Skudd

1 Tarjei Oddlien

2 Ine Marie @wre Steimoen
3
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Emre Mathias Lohn
Sondre @ Samuelshaug
Marius Sgrhus

5
Klasse ER - 25 Skudd

Torjus Strand Fonnas
2 Jo Stokkli Haugvold
3 Emilie Nygard
Mattias Baar

Klasse J - 25 Skudd

1 Emma Heidtmann
2 Sigrid @verby Ryen

Klasse EJ - 25 Skudd

1 Ovedie Braten

Klasse NV - 25 Skudd

1 Eirin Presthagen Lien

Klasse V65 - 25 Skudd

1 Agnar Kveberg

2 Atle Nyutstumoen
2 Ingar Eide

4 Hans Gjelten

Klasse V73 - 25 Skudd

1 Jostein W. Hoseth
Per Gunnar Bakken
Idar Moseng

Per Kristian Bangen
Embret Eggen
Arne Brendryen
Arne Roar Trgan

Klasse 1 - 25 Skudd

1 Morten Lgvhaug
2 Heidi Skogli
3 Ingrid Plassen

Klasse 2 - 25 Skudd

1 Siw Enodd R@nning
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Tynset

Londs
Alvdal
Alvdal

Tynset
Alvdal
Vingelen
Alvdal
Alvdal
Vingelen
Alvdal
Lonas
Tynset

Lonas
Trysil
Nora

Vingelen
Alvdal

Tynset
Tynset
Tynset
Rgros
Tolgen
Lonas
Tynset
Tynset
Alvdal
Bjgrnen

Tynset
Nora
Alvdal
Raros
Tynset
Tolgen
Tynset

Alvdal
Alvdal
Alvdal
Alvdal
Alvdal

Tynset
Rgros

Tolgen
Tynset

Nora
Dalsbygda

Alvdal

Vingelen

Alvdal
Tynset
Tynset
Alvdal

Rennebu
Dalsbygda
Nora
Tynset
Tynset
Folldal
Tynset

Londs
Alvdal
Alvdal

Tynset

48
46
46
46
46
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46
47
47

49
49

48

48

49
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50
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44
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50
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50
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96

99
93
84

99
97
96
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93
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87
81

89
87
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89

100
98
98
98
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95
95
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100
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49
49
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43
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49
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50
49
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100
98
100
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(5%

(3
(1%
(0%

(C)
(29
(3
(1%
(29
(19
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(0%
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(19
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(49
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(89
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4
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243
235
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223
221
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233

247
242

230
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244
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218
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Kr 1
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Kr 1
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Kr
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(9%
(5%
(19
(39
4

(69
(7
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(19

(99
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4

4
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(14%)
(14%)
4

(139
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(9%
(7
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(6%
(2%
(19
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57
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Hanne Kiristin Strypet
Lars Erik Presthagen Lien
Lars Espen Steien

Lena Stenhaug Furuli
Tuva Braten

Markus Heggstad Graven
Elias Lavhaug

Markus Trgan Lillebo

Klasse 3 - 25 Skudd

1 Othilie Lunseeter
2 Louise Stenseth
3 Cecilie @vergard

Klasse 4 - 25 Skudd

1 Ragnar Sollid
2 Jorn Strypet

Klasse 5 - 25 Skudd

Thomas Baar
Roger Nilsen

Hans Runar Kojedal
Kristian Westum
Adrian Aasegaard
Olav Flaten

Idar Leknes

Britt Nesteby

Martin Strypet
Asbjgrn Lunseeter
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Geir Hakon Nystuen
Gunnar Braten

Egil Wikan

Trond Oldertrgen
Knut Haug

Bjgrn Lillebo

Hans Iver Kojedal
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asse V55 - 25 Skudd

Alvdal
Vingelen
Alvdal
Alvdal
Alvdal
Vingelen
Lonas
Tynset

Lonas
Nora
Trysil

Vingelen
Alvdal

Tynset
Tynset
Rgros
Tynset
Tynset
Tolgen
Bjgrnen
Tynset
Alvdal
Lonas

Tynset
Alvdal
Nora
Tynset
Tolgen
Tynset
Rgros

50
49
49
49
48
47
49
47

47
50
48

50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
49

48
49
49
49
50
50
47

46
47
47
42
45
45
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45

37
36
43

46
45

49
48
49
48
48
46
49
47
47
44

48
49
47
48
48
48
48
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49
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49
50
48
46
48

48
48
42

48
50

50
49
49
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49
49
49
47
49

50
50
50
50
50
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48

97
96
93
94
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93
87
81

89
87
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97
89

98
100
98
98
95
97
94
95
95
96

100
98
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97
95
93
98

242
241
238
234
234
233
224
221

221
221
220

241
234

247
247
246
244
242
242
242
241
239
238

246
246
245
244
243
241
241

(8% Kr
(6*) Kr
(2%
(6%
(6%
(6%
(39
(29

4% Kr
(29
4

(89 Kr
(7

(15%) Kr
(12%) Kr
(9% Kr
9% Kr
(10%)
(6%
(4%
()
(3)
(6%

(12% Kr
(11% Kr
(8% Kr
(6%
4%
(6%
(5%
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